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State of Rhode Island 

Department of Administration / Division of Purchases 
One Capitol Hill, Providence, Rhode Island 02908-5855 

Tel: (401) 574-8100   Fax: (401) 574-8387 
 
 
 

ADDENDUM # 1 
 

                                                               11/19/2015 
                                                               

Solicitation RFQ # 7549985 
 

TITLE: MILK, MILK PRODUCTS, ICE CREAM MPA-70 
 
 

Submission Deadline: Note Change 
 

From: November 23, 2015 @ 11:00 am 
 

To: December 7, 2015 @ 11:30 am  
 

Question period has been extended until Friday November 27th at 4:00pm 
 

Excel spreadsheet has been updated to reflect the submission deadline to 12/07/2015 
 

 
 
See attached Addendum 
 

Interested Parties should monitor this website on a regular basis, for any additional 
information that may be posted. 

 
 
 
Sharon Louro 
Buyer  
 



  Page 2 of 2 
  11/19/15 
 
 

 

 
State of Rhode Island 

Department of Administration / Division of Purchases 
One Capitol Hill, Providence, Rhode Island 02908-5855 
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Vendor Questions for RFP # 7549990 
 

 
Question 1: How are the orders placed, internet ordering or by calling each account and can 
the orders be placed 48 hours in advanced? 
 
Answer to question 1:     We have a standard milk order that is adjusted based on the population 
of each Security.  
 
 
Question 2:      How many delivery day’s per location with delivery times? 
 
 
Answer to question 2:    Delivery is three days per week:  Tuesday – Thursday – Friday between 
5:00 AM – 8:00 AM.  There are six delivery locations (may change), all on the Pastore Center 
complex.  
 
 
Question 3:     How do you want to receive the deliveries, flat loaded, pallets or on dollies? 
 
  
Answer to Question 3:    Deliveries are made from the truck to the kitchen with a hand truck – no 
more than five cases high, flat loaded. 
 
 
Question 4:    Will the bid be awarded to one company or will you use a secondary company for 
different locations according to bid price, all or nothing? 
 
  
Answer to Question 4: THE STATE RESERVES THE RIGHT TO AWARD TO ONE OR 
MULTIPLE VENDORS BASED ON COST (see solicitation) 
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